1

 【人事異動】
２０１８年７月１２日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

２０１８年７月２１日付

[新職]  [前職]

鈴木 規昭 バルブ事業統括本部 生産本部

工場総務人事部長

 バルブ事業統括本部 生産本部

工場総務人事部 部長代理

小松 徹 管理本部 総務人事部 主事

 バルブ事業統括本部 生産本部

工場総務人事部長

   以 上